
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2017            № 809 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 26.01.2013 № 130 

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста             

на территории муниципального образования Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области и на основании решения 

городской Думы от 25.11.2010 № 400 «Об установлении размера социальной 

выплаты на оплату услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми 

дошкольного возраста на территории муниципального образования Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление мэрии города от 26.01.2013 № 130                   

«Об утверждении порядка предоставления социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующее изменение: 

1.1. Внести в Состав комиссии по предоставлению социальной 

выплаты на оплату услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми 

дошкольного возраста на территории муниципального образования Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», утвержденный 

постановлением мэрии города от 26.01.2013 № 130, следующее изменение: 

1.1.1. Включить Георгиц Наталью Викторовну – заместителя 

начальника отдела образования мэрии города в качестве заместителя  

председателя комиссии.  

2. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня  

его официального опубликования. 

 

consultantplus://offline/ref=BA370C0E926066362C5368AC74B8572FC72057BBBB0B2F316040A30636628B74EEF5E62C494B30F52E6A70V0I5H


3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 

 

 

Мэр города                                                                      Е.В. Коростелев 

 


